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Humana Expert AC Anticolic
 

Cena: 24,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 300 g

Postać Proszek

Producent HUMANA GMBH

Rejestracja

Zastosowanie Kolki, zaparcia

Opis produktu
 

Humana Expert to nasza linia specjalistycznych mlek dla niemowląt i dzieci o specjalnych potrzebach żywieniowych, oparta na
najnowszych odkryciach naukowych.
Humana Expert AC to specjalnie opracowana formuła do postępowania dietetycznego w przypadku kolki niemowlęcej, zaparć
czynnościowych , w zaburzeniach żołądkowo-jelitowych i powiązanych objawach. Funkcjonalne zaburzenia żołądkowo-jelitowe, takie jak
kolka lub zaparcia to przyczyna cierpień wielu niemowląt. Powstaje on wtedy , kiedy niedojrzałe jelita niemowlęcia mają trudności z
trawieniem pokarmów. Może to powodować ogólny dyskomfort, ból brzucha oraz twarde stolce.
Humana Expert AC zawiera :

Hydrolizowane białko- z zawartością hydrolizowanego białka (HP) dla niedojrzałego układu pokarmowego wcześniaków.
Lipomilk- jest to lekkostrawna mieszanka lipidowa opracowana wyłącznie dla Humana, która jest bogata w substancje
zmiękczające konsystencję, regulują pracę jelit i zmniejszają nasilenie kolki.
Obniżona zawartość laktozy -co ogranicza gromadzenie się gazów .

Zalety

Można podawać od urodzenia .
1 opakowanie = 22 porcje po 100 ml

Ważne
Nie stosować w przypadku alergii na mleko krowie, nietolerancji laktozy i zaburzeniach metabolizmu glukozy i galaktozy.
Karmienie piersią jest najlepszą metodą żywienia dziecka. Należy skonsultować się z pediatrą lub położną jeśli chce się wprowadzić do
diety dziecka mleko modyfikowane.
Ponieważ mleko Humana AC jest oparte na częściowo zhydrolizowanym białku serwatkowym nie jest odpowiednie dla niemowląt z
alergią na białko mleka krowiego, nietolerancję laktozy lub zaburzeniami metabolizmu glukozy i galaktozy.
Humana AC jest odpowiednia jako jedyne źródło pożywienia dla niemowląt od momentu urodzenia lub po 6. miesiącu życia jako część
zbilansowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
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Składniki
Maltodekstryna, bezwodny tłuszcz mleczny, hydrolizat białka serwatkowego (z mleka), oleje roślinne (palmowy, rzepakowy,
słonecznikowy), galaktooligosacharydy (z mleka), sole wapniowe kwasu ortofosforowego, tłuszcz z ziaren palmowych, chlorek potasu,
laktoza, węglan wapnia, emulgator: lecytyna sojowa ; wodorowinian choliny, olej z mikroalg Schizochytrium sp., węglan magnezu, olej z
Mortierella alpina, inozytol, cytrynian potasu, witamina C, diglicynian żelaza, tauryna, nukleotydy (kwas cytydyno-5´-monofosforowy, sole
sodowe urydyny-5´- kwas fosforowy, kwas adenozyno-5´-fosforowy, sole sodowe kwasu inozyno-5´-fosforowego, sole sodowe kwasu
guanozyno-5´-fosforowego), witamina E, L-karnityna, niacyna, tlenek cynku, kwas pantotenowy, siarczan miedzi, ryboflawina, tiamina,
witamina B6, witamina A, siarczan manganu, witamina D, jodan potasu, kwas foliowy, witamina K, selenian sodu, biotyna, witamina B12.

Stosowanie
Należy używa wyłącznie miarki dołączonej do opakowania mleka Humana. Wskazana ilość mleka jest wartością orientacyjną i może się
różnić w zależności od indywidualnych potrzeb każdego dziecka.

Sposób przygotowania
Mleko modyfikowane należy przygotowywać zawsze ściśle przestrzegając wskazówek producenta, umieszczonych na opakowaniu.
Nieprzestrzeganie instrukcji może mieć złe konsekwencje dla zdrowia dziecka.
1. Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.
2. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia -do temperatury ok. 50°C.
3. Sprawdź tabelę żywienia na opakowaniu.
4. Wlej mniej więcej połowę uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki.
5. Używaj wyłącznie załączonej miareczki.
6. Miarkę należy luźno ,bez ubijania , napełnić proszkiem. Nadmiar proszku zgarnąć do otwartego opakowania mleka.
7. Wsypać proszek bo butelki z przegotowaną wodą. Zamknąć butelkę i energicznie wstrząsnąć.
8. Dodać pozostałą część wody i po zamknięciu butelki i energicznie wstrząsać do całkowitego rozpuszczenia proszku.
9. Następnie w kąpieli wodnej lub pod bieżącą wodą należy schłodzić pokarm do temperatury odpowiedniej do podania czyli 37 °C .

Ważne
Przy przygotowaniu porcji mleka należy ściśle przestrzegać wskazówek producenta.
Każdą porcję należy przygotować bezpośrednio przed podaniem. Nigdy nie należy używać niewykorzystanej porcji pokarmu ponownie .
Niewypitą porcję mleka wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.

Ostrzeżenia
Po skończonym karmieniu nie pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.
Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Przechowywanie.
Opakowanie zewnętrzne powinno być wyrzucone dopiero po całkowitym wykorzystaniu zawartości, ze względu na umieszczone na nim
ważne informacje.
Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników.
Produkt, przed użyciem i po otwarciu, powinien być przechowywany w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym i
chłodnym miejscu.
Nie przechowywać w lodówce.
Zawartość opakowania powinna być zużyta w ciągu 4 tygodni po otwarciu.

Ostrzeżenie
Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Ważne
Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.
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